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ODBOJKAŠKI SAVEZ 
FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE 
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Takmičarska sezona 2021./2022 
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PRIVREMENA/USLOVNA REGISTRACIJA UTAKMICA 

 
 

 
Na osnovu primljenih informacija sa odigranih utakmica stalnih takmičenja Odbojkaškog 

saveza Federacije Bosne i Hercegovine utakmice se privremeno/uslovno registruju sledećim 
rezultatima: 
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SUPERLIGA FEDERACIJE BIH ZA MUŠKARCE 
 

OK "Breza 1934" Breza - OK "Galeb" Brčko 0 : 3 ( 21 : 25 , 22 : 25 , 22 : 25 , 0 : 0 , 0 : 0 ) 65 : 75

Kolo 1 Datum: Vrijeme:

Prvi sudija: Drugi sudija:

Delegat-kontrolor:

Sankcije i napomene:

OK "Blok-Block Out" Zenica - OK "Ilidža" Ilidža 0 : 3 ( 20 : 25 , 21 : 25 , 26 : 28 , 0 : 0 , 0 : 0 ) 67 : 78

Kolo 1 Datum: Vrijeme:

Prvi sudija: Drugi sudija:

Delegat-kontrolor:

Sankcije i napomene:

OK "Olovo" Olovo - OK "7 Lukavac" Lukavac 3 : 0 ( 25 : 13 , 26 : 24 , 25 : 14 , 0 : 0 , 0 : 0 ) 76 : 51

Kolo 1 Datum: Vrijeme:

Prvi sudija: Drugi sudija:

Delegat-kontrolor:

Sankcije i napomene:

OK "Krivaja" Zavidovići - OK "Ilijaš" Ilijaš 0 : 3 ( 13 : 25 , 23 : 25 , 18 : 25 , 0 : 0 , 0 : 0 ) 54 : 75

Kolo 1 Datum: Vrijeme:

Prvi sudija: Drugi sudija:

Delegat-kontrolor:

Sankcije i napomene:

0

9.10.2021. 15:00

Farah Čolaković Bakir Pojskić

9.10.2021. 17:00

Majra HozićAdem Alić

Adisa Herenda

Armin Mujkić

ŽK:Igrač br 8 OK Ilidža

10.10.2021. 17:00

Belmina Čoloman Adnan Abadžija

Jasminko Hasagić

0

10.10.2021. 18:00

Selma Mujić Mario Ninković

Samir Imamović

0
 

 
TABELA 
 

Mjesto EKIPA O P I S+ S- P+ P- B

1. OK "Olovo" Olovo 1 1 0 3 0 76 51 3

2. OK "Ilijaš" Ilijaš 1 1 0 3 0 75 54 3

3. OK "Ilidža" Ilidža 1 1 0 3 0 78 67 3

4. OK "Galeb" Brčko 1 1 0 3 0 75 65 3

5. OK "Breza 1934" Breza 1 0 1 0 3 65 75 0

6. OK "Blok-Block Out" Zenica 1 0 1 0 3 67 78 0

7. OK "Krivaja" Zavidovići 1 0 1 0 3 54 75 0

8. OK "7 Lukavac" Lukavac 1 0 1 0 3 51 76 0  
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SUPERLIGA FEDERACIJE BIH ZA ŽENE GRUPA SJEVER 

 

ŽOK "Žepče" Žepče - OK "Srebrenik" Srebrenik 3 : 2 ( 25 : 23 , 25 : 17 , 12 : 25 , 20 : 25 , 15 : 8 ) 97 : 98

Kolo 1 Datum: Vrijeme:

Prvi sudija: Drugi sudija:

Delegat-kontrolor:

Sankcije i napomene:

ŽOK "Smeč" Lukavac - OK "Čelik-R" Zenica 3 : 0 ( 25 : 12 , 25 : 7 , 25 : 23 , 0 : 0 , 0 : 0 ) 75 : 42

Kolo 1 Datum: Vrijeme:

Prvi sudija: Drugi sudija:

Delegat-kontrolor:

Sankcije i napomene:

ŽOK "Napredak" Odžak - UOK "Mikasa" Tuzla 2 : 3 ( 25 : 18 , 22 : 25 , 25 : 15 , 23 : 25 , 13 : 15 ) 108 : 98

Kolo 1 Datum: Vrijeme:

Prvi sudija: Drugi sudija:

Delegat-kontrolor:

Sankcije i napomene:

OK "Kula" Gradačac - ŽOK "Bihać" Bihać 3 : 0 ( 25 : 13 , 25 : 19 , 25 : 19 , 0 : 0 , 0 : 0 ) 75 : 51

Kolo 1 Datum: Vrijeme:

Prvi sudija: Drugi sudija:

Delegat-kontrolor:

Sankcije i napomene:

OK "Maglaj" Maglaj - ŽOK "Bosna" Kalesija 0 : 0 ( 0 : 0 , 0 : 0 , 0 : 0 , 0 : 0 , 0 : 0 ) 0 : 0

Kolo 1 Datum: Vrijeme:

Prvi sudija: Drugi sudija:

Delegat-kontrolor:

Sankcije i napomene:

Aldijana Zonić

0

Pavo Kobaš

0

9.10.21. 18:00

Vedran Krišto Amela Ahmetović

Nedžad Imamović

0

9.10.2021. 18:00

Akif Trumić Mario Ninković

Aldijana Zonić

0

9.10.21. 19:00

Elvir Čudić Emina Mujić

10.10.21. 14:00

Akif Trumić Sadil Hasanović

ODGOĐENO

0.1.1900. 0:00

0 0

0

 
 
 

TABELA 
 

Mjesto EKIPA O P I S+ S- P+ P- B

1. ŽOK "Smeč" Lukavac 1 1 0 3 0 75 42 3

2. OK "Kula" Gradačac 1 1 0 3 0 75 51 3

3. ŽOK "Žepče" Žepče 1 1 0 3 2 97 98 2

4. UOK "Mikasa" Tuzla 1 1 0 3 2 98 108 2

5. ŽOK "Napredak" Odžak 1 0 1 2 3 108 98 1

6. OK "Srebrenik" Srebrenik 1 0 1 2 3 98 97 1

7. ŽOK "Bihać" Bihać 1 0 1 0 3 51 75 0

8. OK "Čelik-R" Zenica 1 0 1 0 3 42 75 0

9. ŽOK "Bosna" Kalesija 0 0 0 0 0 0 0 0

10. OK "Maglaj" Maglaj 0 0 0 0 0 0 0 0  
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SUPERLIGA FEDERACIJE BIH ZA ŽENE GRUPA JUG 

 

UG "SA Volley" Sarajevo - OK "Centar ORT" Sarajevo 1 : 3 ( 23 : 25 , 18 : 25 , 25 : 22 , 18 : 25 , 0 : 0 ) 84 : 97

Kolo 1 Datum: Vrijeme:

Prvi sudija: Drugi sudija:

Delegat-kontrolor:

Sankcije i napomene:

OK "Vogošća" Vogošća - HŽOK "Smeč" Široki Brijeg 0 : 3 ( 19 : 25 , 13 : 25 , 16 : 25 , 0 : 0 , 0 : 0 ) 48 : 75

Kolo 1 Datum: Vrijeme:

Prvi sudija: Drugi sudija:

Delegat-kontrolor:

Sankcije i napomene:

OK "Troglav" Livno - HOK "Čapljina" Čapljina 3 : 1 ( 26 : 28 , 25 : 19 , 25 : 14 , 25 : 20 , 0 : 0 ) 101 : 81

Kolo 1 Datum: Vrijeme:

Prvi sudija: Drugi sudija:

Delegat-kontrolor:

Sankcije i napomene:

OK "Ilijaš" Ilijaš - ŽOK "Alipašino Polje" Sarajevo 3 : 0 ( 25 : 20 , 25 : 14 , 28 : 26 , 0 : 0 , 0 : 0 ) 78 : 60

Kolo 1 Datum: Vrijeme:

Prvi sudija: Drugi sudija:

Delegat-kontrolor:

Sankcije i napomene:

ŽOK "Kakanj" Kakanj - OK "Novi Grad" Sarajevo 0 : 3 ( 19 : 25 , 20 : 25 , 16 : 25 , 0 : 0 , 0 : 0 ) 55 : 75

Kolo 1 Datum: Vrijeme:

Prvi sudija: Drugi sudija:

Delegat-kontrolor:

Sankcije i napomene:

0

9.10.21. 17:00

Hajrudin Sužanj Tarik Muzur

10.10.21. 13:00

Iman HodžićIsmet Istrefi

Faruk Softić

Hamid Subašić

ŽK:HŽOK "SMEČ"; CK:HŽOK "SMEČ"

10.10.21. 17:00

Edin Begović Mirsad Čubro

Zdravko Jakiša

0

9.10.21. 18:00

Bedra Delalić Ismet Istrefi

Asad Omerović

0

10.10.21. 19:00

Medin Mujkić Amela Omerović

Samir Smajić

0
 

 

TABELA 
 

Mjesto EKIPA O P I S+ S- P+ P- B

1. HŽOK "Smeč" Široki Brijeg 1 1 0 3 0 75 48 3

2. OK "Novi Grad" Sarajevo 1 1 0 3 0 75 55 3

3. OK "Ilijaš" Ilijaš 1 1 0 3 0 78 60 3

4. OK "Troglav" Livno 1 1 0 3 1 101 81 3

5. OK "Centar ORT" Sarajevo 1 1 0 3 1 97 84 3

6. UG "SA Volley" Sarajevo 1 0 1 1 3 84 97 0

7. HOK "Čapljina" Čapljina 1 0 1 1 3 81 101 0

8. ŽOK "Alipašino Polje" Sarajevo 1 0 1 0 3 60 78 0

9. ŽOK "Kakanj" Kakanj 1 0 1 0 3 55 75 0

10. OK "Vogošća" Vogošća 1 0 1 0 3 48 75 0  
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PRVA LIGA FEDERACIJE BiH GRUPA SJEVER 

 
 

ŽOK "Tešanj" Tešanj - OK "Kula II" Gradačac 3 : 2 ( 25 : 15 , 16 : 25 , 25 : 16 , 16 : 25 , 15 : 13 ) 97 : 94

Kolo 1 Datum: Vrijeme:

Prvi sudija: Drugi sudija:

Delegat-kontrolor:

Sankcije i napomene:

ŽOK "Lami" Brčko - ŽOK "Gračanica" Gračanica 3 : 0 ( 25 : 20 , 25 : 21 , 25 : 17 , 0 : 0 , 0 : 0 ) 75 : 58

Kolo 1 Datum: Vrijeme:

Prvi sudija: Drugi sudija:

Delegat-kontrolor:

Sankcije i napomene:

OK  "Sloboda II" Tuzla - UGKS "Stars" Živinice 0 : 3 ( 20 : 25 , 25 : 27 , 12 : 25 , 0 : 0 , 0 : 0 ) 57 : 77

Kolo 1 Datum: Vrijeme:

Prvi sudija: Drugi sudija:

Delegat-kontrolor:

Sankcije i napomene:

0 - ŽOK "ORAŠJE II" Orašje 0 : 0 ( 0 : 0 , 0 : 0 , 0 : 0 , 0 : 0 , 0 : 0 ) 0 : 0

Kolo 1 Datum: Vrijeme:

Prvi sudija: Drugi sudija:

Delegat-kontrolor:

Sankcije i napomene:

0

10.10.21. 14:00

Nejra  Zilić Toni Pavličević

10.10.21. 14:00

Amina MujkićSelma Mujić

Tihomir Pavličević

Admir Mahovkić

0

9.10.21. 16:00

Amina  Ibrišimović Fatima Šahbegović

Samir  Aljukić

0

0.1.1900. 0:00

0 0

0

0
 

 
 
 

TABELA 
 

Mjesto EKIPA O P I S+ S- P+ P- B

1. UGKS "Stars" Živinice 1 1 0 3 0 77 57 3

2. ŽOK "Lami" Brčko 1 1 0 3 0 75 58 3

3. ŽOK "Tešanj" Tešanj 1 1 0 3 2 97 94 2

4. OK "Kula II" Gradačac 1 0 1 2 3 94 97 1

5. ŽOK "Gračanica" Gračanica 1 0 1 0 3 58 75 0

6. OK  "Sloboda II" Tuzla 1 0 1 0 3 57 77 0

7. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. ŽOK "ORAŠJE II" Orašje 0 0 0 0 0 0 0 0  
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PRVA LIGA FEDERACIJE BiH GRUPA JUG 

 
OK "Delminium" Tomislavgrad - OK "Breza 1934" Breza 0 : 3 ( 13 : 25 , 15 : 25 , 14 : 25 , 0 : 0 , 0 : 0 ) 42 : 75

Kolo 1 Datum: Vrijeme:

Prvi sudija: Drugi sudija:

Delegat-kontrolor:

Sankcije i napomene:

OK“Ilidža-Igman“Ilidža - OK "Krivaja" Zavidovići 3 : 0 ( 25 : 10 , 25 : 16 , 25 : 15 , 0 : 0 , 0 : 0 ) 75 : 41

Kolo 1 Datum: Vrijeme:

Prvi sudija: Drugi sudija:

Delegat-kontrolor:

Sankcije i napomene:

ŽOK "Željezara" Zenica - OK "Student" Mostar 3 : 0 ( 25 : 15 , 25 : 16 , 25 : 16 , 0 : 0 , 0 : 0 ) 75 : 47

Kolo 1 Datum: Vrijeme:

Prvi sudija: Drugi sudija:

Delegat-kontrolor:

Sankcije i napomene:

Hamid Subašić

0

Asad Omerović

0

9.10.21. 13:00

Demir Muhić Ivona Jozić

9.10.21. 14:30

Jelena SkokoMirza Krzić

Damir Menalo

0

9.10.21. 15:00

Edvin Bešlija Aida Tirić

 
 
 
TABELA 

 

Mjesto EKIPA O P I S+ S- P+ P- B

1. OK“Ilidža-Igman“Ilidža 1 1 0 3 0 75 41 3

2. OK "Breza 1934" Breza 1 1 0 3 0 75 42 3

3. ŽOK "Željezara" Zenica 1 1 0 3 0 75 47 3

4. OK "Student" Mostar 1 0 1 0 3 47 75 0

5. OK "Delminium" Tomislavgrad 1 0 1 0 3 42 75 0

6. OK "Krivaja" Zavidovići 1 0 1 0 3 41 75 0  
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Direktor takmičenja OS FBiH 
 

______________________ 
Mr.Sci. Kemal Arifhodžić dipl.ing.el 


